21.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 10388

1353

P O L E M I C I .

1354

21. n. 180. dicuntur, ipsum Corium turc. ipsa deauratio Exemplari nostro conveniunt. Redemerit illud *Fidel. Ant. de Cardona Archiep. Valentinus*, cum cuius Bibliotheca a. 1724. in Palatinam immigravit. Si Catalogum mox citat. audias, *Manuscriptum est pretiosissimum*, cuiusque *Apographa curiosorum instantiis constanter fuerunt denegata*. Itaque, qui illud memorant, *J. Alb. Fabricius* in *Deleſtu Argumentor. et Syllabo Scriptor. de Verit. Relig. Christ.* p. 614. et *J. Cph. Wolfius* in *Bibl. Hebr. Vol. III. p. 552.* non nisi ad *Bibliothecam Sarraz.* adpellant. Si his Autoribus addideris *Philippi a Limborch Historiam Inquisit.* pp. 158. 159. 323. *Job. Clerici Bibliothecae Universi.* ad an. 1687. T. VII. p. 289. *Jac. Basnagii Hist. des Juifs* T. IX. p. 1041. *Jac. Ge. Chauſepie Suppl. Diſt. Baeliani* lit. O. habebis paene omnia, quae de *Isaaci*, seu *Balth. Orobii Vita*, Scriptisque ad nos pervenere; tacent enim de eo *Nic. Antonii Bibliotheca Hisp. Nova*, etiam secundis curis 1783. edita, quod mirum. Mirum vero etiam, Parentes Nostri, siquidem Judaei erant, et professionem Christianismi tantummodo simulabant, neglexisse ejus circumcisionem, cui demum *Amstelaedami* se subjecerit; mirum, nunquam ab eo literis consignata tormenta illa, quae in carcere Inquisitionis sustinuerit, sed narrata tantum *Philippe Limburgio*, unde *Clericus* cit. p. 290. *On souhaiteroit qu'il leût écrite*; mi-

rum, exantlatis his tormentis non illico petuisse *Orobium Batavos*, sed *Galliae* se publicoque *Tolosae Professoris muneri credidisse*, ut adeo suspicari quis possit, *Limburgium narrationibus Apellae plus justo tribuisse*. Quin et *Tituli supra exscripti ampullae Judaeo* cuidam *Hollandico imputandae* videntur. Autores supracit. *Salmanticae*, non *Compluti Metaphysicam* docuisse ajunt *Orobium*, de Cathedra Medicinae *Hispalensi* tacent. Si vero Medicinam etiam *Hispani* exercuit, an ibi, et quae *Familia Burgundica Philippi IV?* Quid demum Confiliarius *Major Regis Franciae*, qui in altero mox Codicis Titulo fol. 3. in *Confilia- rium ad honorem* abit? Insirmo sa- ne talo stant ista. Ut vero etiam de IV. *Traſtatibus* hic comprehensis post *Fabricium* et *Wolfium* aliquid dicam, primus ita fusius inscribitur: *Respuesta a un tratado que escriuio un doſto Predicante de la Religion reformada, en que procuraua probar, que la esperan- cia de Israel y obseruançia de la di- uina ley no tenia fundamento, y que la Christiana demoſtraua su verdad por los sagrados escritos.* Contra doctrinam de originali La- be praecipue dirigitur, et contra *Job. Calvinum* contendit, possibili- lem esse divinae Legis observa- tionem. An Praedicans ille *Lim- burgius?* Traſtatus in II. Partes abit.